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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1
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SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jelk Manon 20031. Broc FSG 27.55 Or9.159.15 9.25

Suard Laurane 20042. Romont Gym 27.40 Argent8.609.50 9.30

Moduli Marion 20053. Ursy Gym 27.10 Bronze9.308.30 9.50

Casenave Elodie 20054. Bulle FSG 27.00 Distinction8.808.90 9.30

Lügstenmann Jade 20055. Ursy Gym 26.90 Distinction9.058.40 9.45

Vogler Nine 20056. Bulle FSG 26.90 Distinction9.358.70 8.85

Clément Emilie 20057. Bulle FSG 26.90 Distinction9.158.60 9.15

Sudan Romaine 20068. Broc FSG 26.70 Distinction9.558.25 8.90

Deillon Jeanne 20069. Sâles FSG 26.70 Distinction8.708.80 9.20

Favre Margaux 200510. Bulle FSG 26.70 Distinction8.758.90 9.05

Rial Evana 200511. Bulle FSG 26.65 Distinction8.708.80 9.15

Berset Amandine 200412. Romont Gym 26.60 Distinction8.808.70 9.10

Gobet Emma 200513. Romont Gym 26.55 Distinction9.008.30 9.25

Paiol Emma 200514. Romont Gym 26.50 Distinction8.758.75 9.00

Schnorf Lucie 200715. Ursy Gym 26.45 Distinction8.708.45 9.30

Mochet Christelle 200416. Ependes FSG 26.45 Distinction8.858.55 9.05

Pasquier Eloïse 200617. Sâles FSG 26.40 Distinction8.958.25 9.20

Gobet Camille 200518. Romont Gym 26.40 Distinction8.558.70 9.15

Clément Pauline 200519. Ependes FSG 26.35 Distinction9.358.15 8.85

Piller Sandra 200420. Ursy Gym 26.25 Distinction8.958.10 9.20

Sciboz Lola 200521. Broc FSG 26.25 Distinction9.158.30 8.80

Halgand Jade 200322. Attalens FSG 26.20 Distinction9.157.90 9.15

Bossy Odile 200623. Bulle FSG 26.20 Distinction8.308.85 9.05

Chobaz Héloïse 200724. Romont Gym 26.05 Distinction8.308.55 9.20

Schouwey Mélissa 200625. Bulle FSG 26.05 Distinction8.808.15 9.10

Repond Line 200526. Charmey FSG 26.00 Distinction8.658.75 8.60

Bernaz Gabrielle 200427. Ursy Gym 25.95 Distinction8.608.00 9.35

Attanasio Samantha 200428. Attalens FSG 25.80 Distinction9.057.60 9.15

Déchanez Noa 200329. Romont Gym 25.80 Distinction8.708.50 8.60

Ruch Leslie 200530. Ursy Gym 25.758.558.15 9.05

Maillard Emmi 200531. Romont Gym 25.758.508.30 8.95

Pittet Julie 200632. Ursy Gym 25.708.807.90 9.00

Brinkley Eloa 200633. Ursy Gym 25.708.758.10 8.85

Blanc Lauryne 200534. Bulle FSG 25.708.558.40 8.75

Crelier Célia 200535. Attalens FSG 25.658.757.75 9.15

Spicher Marine 200436. Broc FSG 25.658.658.30 8.70

Mota Jessica 200437. Romont Gym 25.608.208.15 9.25

Clément Audrey 200638. Ependes FSG 25.608.657.90 9.05

Savary Lomée 200639. Sâles FSG 25.608.907.70 9.00

Suard Victoria 200640. Romont Gym 25.558.408.10 9.05

Sugnaux Lilou 200641. Romont Gym 25.558.208.40 8.95

Gachet Sophie 200542. Charmey FSG 25.558.808.15 8.60

Hanselmann Daphnée 200443. Broc FSG 25.458.857.60 9.00

Menoud Judith 200644. Sâles FSG 25.458.508.15 8.80

Repond Romane 200545. Charmey FSG 25.408.607.95 8.85

Demierre Stacy 200146. Sâles FSG 25.308.308.00 9.00

Kolly Joanna 200547. La Combert FSG 25.259.007.15 9.10

Bertherin Maëlle 200748. Romont Gym 25.258.607.80 8.85

Cherpillod Kesia 200649. Ursy Gym 25.258.607.80 8.85

Lehner Eline 200750. Romont Gym 25.258.657.95 8.65

Crausaz Jade 200651. Ursy Gym 25.158.607.65 8.90
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Toffel Zoé 200652. Romont Gym 25.158.807.65 8.70

Bongard Audrey 200653. Ependes FSG 25.158.707.80 8.65

Barras Caroline 200554. Broc FSG 25.108.707.50 8.90

Maillard Jemmy 200755. Sâles FSG 25.058.657.45 8.95

Perritaz Jeanne 200556. Charmey FSG 25.058.407.85 8.80

Blanc Tamara 200557. Broc FSG 25.058.557.80 8.70

Dafflon Lola 200658. Romont Gym 24.908.807.20 8.90

Descloux Melynda 200759. Sâles FSG 24.858.407.60 8.85

Delabays Tiffany 200660. Sâles FSG 24.858.108.20 8.55

Mesot Amandine 200761. Ursy Gym 24.658.207.65 8.80

Barras Coline 200662. Broc FSG 24.608.806.70 9.10

Da Silva Sohanne 200763. Sâles FSG 24.558.207.60 8.75

Schmied Meïline 200664. Ursy Gym 24.508.307.05 9.15

Sugnaux Camille 200665. Romont Gym 24.508.157.75 8.60

Kolly Julia 200766. Ependes FSG 24.508.157.95 8.40

Pasquier Lucie 200667. Broc FSG 24.358.557.05 8.75

Godel Julia 200668. Ursy Gym 24.358.707.00 8.65

Maillard Erine 200569. Sâles FSG 24.308.657.00 8.65

Devaud Bérénice 200570. Ursy Gym 24.207.907.35 8.95

Demierre Aurore 200371. Sâles FSG 24.208.307.20 8.70

Berthoud Milly 200672. Attalens FSG 24.008.306.95 8.75

Leclou Léna 200673. Attalens FSG 23.907.956.95 9.00

Jacot Olivia 200574. Attalens FSG 23.758.306.75 8.70

Spinelli Valentine 200675. Ursy Gym 23.658.257.10 8.30

Charrière Emma 200676. Attalens FSG 23.158.306.55 8.30

Frossard Clara 200677. Sâles FSG 23.108.156.15 8.80

Raemy Klara 200378. Charmey FSG 22.958.356.90 7.70

Giovannoni Orianne 200779. Ursy Gym 22.907.706.80 8.40

Dos Santos, Améthys 200780. Attalens FSG 22.758.805.60 8.35

Droux Lucie 200481. Charmey FSG 22.407.756.60 8.05

Estable Méline 200782. Ursy Gym 22.208.055.75 8.40

Dupont Wendy 200683. Ursy Gym 21.757.505.40 8.85

Sudan Jade 200684. Broc FSG 21.458.055.00 8.40
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Pipoz Raphaëlle 20031. Bulle FSG 37.80 Or9.50 9.309.65 9.35

Seydoux Lisa 20042. Bulle FSG 36.70 Argent8.90 9.209.30 9.30

Buntschu Julie 20043. Bulle FSG 36.70 Bronze9.30 9.059.05 9.30

Hank Maëlenn 20054. Bulle FSG 36.60 Distinction9.20 9.259.30 8.85

Galster Morgane 20045. Ursy Gym 36.45 Distinction8.70 9.559.10 9.10

Sollberger Lucie 20026. Attalens FSG 36.25 Distinction9.75 9.358.15 9.00

Oberson Emma 20047. Sâles FSG 36.00 Distinction9.45 9.408.25 8.90

Pipoz Frédérique 20048. Bulle FSG 35.75 Distinction9.10 9.258.75 8.65

Hogjaj Léonita 20029. Ursy Gym 35.70 Distinction8.95 8.958.90 8.90

Fauché Solenn 200510. Broc FSG 35.65 Distinction8.90 8.909.25 8.60

Conus Laura 200411. Sâles FSG 35.55 Distinction8.45 9.009.00 9.10

Gachet Lola 200412. Broc FSG 35.50 Distinction8.50 8.909.05 9.05

Baer Auriane 200413. Ursy Gym 35.35 Distinction7.80 9.509.20 8.85

Bourdilloud Léonie 200414. Ursy Gym 35.30 Distinction8.80 8.858.65 9.00

Mauron Chloé 200515. Ependes FSG 34.95 Distinction8.30 8.809.05 8.80

Schmitt Audrey 200416. Sâles FSG 34.80 Distinction8.75 8.758.55 8.75

Berthoud Noémie 200417. Sâles FSG 34.55 Distinction8.50 8.758.75 8.55

Dommen Barbara 200218. Ursy Gym 34.45 Distinction8.75 8.708.00 9.00

Girard Lorine 200419. Romont Gym 34.45 Distinction8.40 8.808.60 8.65

Galster Line 200520. Sâles FSG 34.35 Distinction9.00 8.258.80 8.30

Lafranchie Timea 200321. La Combert FSG 34.20 Distinction8.45 8.808.10 8.85

Schmied Leïana 200322. Ursy Gym 34.20 Distinction8.55 8.658.30 8.70

Beaud Marine 200123. Charmey FSG 34.15 Distinction8.20 9.107.80 9.05

Risse Manon 200524. Broc FSG 34.108.05 8.658.55 8.85

Januzi Anduena 200425. Broc FSG 33.958.45 7.909.50 8.10

Tinguely Delphine 200426. La Combert FSG 33.957.90 9.008.25 8.80

Cochard Angèle 200427. Romont Gym 33.707.90 8.758.30 8.75

Dupont Roxanne 200328. Ursy Gym 33.558.20 8.558.00 8.80

Bapst Ysaline 200429. Broc FSG 33.257.95 8.557.90 8.85

Jeckelmann Océane 200230. Broc FSG 33.057.85 8.608.40 8.20

Genoud Anaïs 200331. Charmey FSG 32.807.25 8.557.90 9.10

Lagana Vanessa 200532. Ursy Gym 32.708.20 8.957.35 8.20

Chapuis Camille 200433. Sâles FSG 32.708.85 7.058.75 8.05

Bergmann Marie 200534. Broc FSG 32.708.20 8.008.10 8.40

Obrist Lou 200535. Sâles FSG 32.657.50 8.359.00 7.80

De Vaulchier Violaine 200236. Attalens FSG 32.608.25 8.108.15 8.10

Sturny Elise 200437. Broc FSG 32.507.55 8.158.55 8.25

Heimo Noa 200438. Sâles FSG 32.458.10 8.008.00 8.35

Vesin Ludivine 200339. La Combert FSG 32.207.80 8.108.35 7.95

Donatelli Timea 200540. Attalens FSG 32.108.15 8.557.45 7.95

Gremaud Julie 200341. Sâles FSG 32.058.15 8.107.85 7.95

Sturny Emma 200442. Broc FSG 31.957.20 7.958.75 8.05

Brodard Manon 200443. La Combert FSG 31.957.05 8.557.90 8.45

Piller Sabrina 200244. Ursy Gym 31.908.20 8.407.50 7.80

Wicht Emma 200545. Romont Gym 31.857.45 8.357.90 8.15

Pochon Maya 200346. Romont Gym 31.807.55 8.557.25 8.45

Charrière Morgane 200447. Attalens FSG 31.807.30 8.407.75 8.35

Murith Elodie 200448. Charmey FSG 31.757.20 8.457.95 8.15

Bellon Estelle 200349. Attalens FSG 31.707.65 8.507.15 8.40

Grosset Zoé 200450. Charmey FSG 31.657.85 8.057.45 8.30

Charrière Noémie 200351. Charmey FSG 31.607.10 8.607.60 8.30
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Chaperon Noémie 200452. Attalens FSG 31.557.50 8.307.45 8.30

Chobaz Victorine 200553. Romont Gym 31.557.40 8.208.00 7.95

Robadey Lena 200354. Charmey FSG 31.506.65 8.657.75 8.45

Millasson Maëlle 200355. Romont Gym 31.357.05 8.508.10 7.70

Jordan Morgane 200456. La Combert FSG 31.307.45 8.357.50 8.00

Laub Virginie 200557. Attalens FSG 31.257.60 8.157.25 8.25

Mooser Elyne 200458. Charmey FSG 31.207.35 8.306.90 8.65

Rossel Cléane 200559. Ursy Gym 31.006.75 8.707.70 7.85

Eltschinger Sarah 200160. Romont Gym 31.007.60 8.007.15 8.25

Hayoz Maude 200461. La Combert FSG 30.907.25 8.557.50 7.60

Kolly Marie 200462. La Combert FSG 30.357.20 7.507.20 8.45

Moret Caroline 200163. Charmey FSG 30.307.40 8.256.30 8.35

Da Vega Felicia 200464. Sâles FSG 29.808.15 7.356.25 8.05

Gobet Mollie 200465. Romont Gym 28.456.20 7.657.00 7.60

Savary Lia 200566. Sâles FSG 28.308.10 6.206.75 7.25

Richoz Maëlle 200467. Romont Gym 27.905.75 7.557.65 6.95

Sottas Lola 200368. Charmey FSG 27.455.65 7.506.50 7.80
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Schaller Marine 20031. Bulle FSG 37.65 Or9.65 9.759.80 8.45

Berchier Mathilde 20032. Bulle FSG 37.40 Argent9.50 9.609.50 8.80

Bosson Emma 20033. Ursy Gym 37.30 Bronze9.40 9.509.55 8.85

Vallélian Nina 20034. Bulle FSG 36.75 Distinction9.15 9.459.05 9.10

Lehmann Pauline 20035. Bulle FSG 36.70 Distinction9.25 9.359.45 8.65

Minnig Marie 20026. Bulle FSG 36.65 Distinction9.35 9.309.25 8.75

Ruffieux Estelle 20047. Bulle FSG 36.50 Distinction9.35 9.659.55 7.95

Rossier Eline 20048. La Combert FSG 36.20 Distinction9.10 9.609.20 8.30

Chassot Lorie 20029. Romont Gym 35.70 Distinction8.75 9.509.20 8.25

Rieder Stessy 200210. Romont Gym 35.70 Distinction8.80 9.259.00 8.65

Gumy Juliette 200311. Bulle FSG 35.50 Distinction9.10 9.059.25 8.10

Dafflon Lou 200212. Bulle FSG 35.35 Distinction9.35 9.109.40 7.50

Risse Fiona 200313. La Combert FSG 35.20 Distinction9.35 9.108.65 8.10

Geiger Léna 200214. La Combert FSG 35.20 Distinction8.95 8.659.20 8.40

Hayoz Cindy 200215. La Combert FSG 35.20 Distinction8.95 8.658.85 8.75

Perroud Elodie 200116. Romont Gym 35.05 Distinction8.90 9.459.25 7.45

Kenklies Julie 200217. Attalens FSG 35.00 Distinction9.10 8.758.60 8.55

Morand Olivia 200318. Sâles FSG 34.95 Distinction8.90 8.759.10 8.20

Sudan Iris 200319. Broc FSG 34.85 Distinction8.95 9.109.35 7.45

Morgado Jennifer 200120. Charmey FSG 34.80 Distinction9.00 8.859.20 7.75

Grosset Lison 200121. Charmey FSG 34.70 Distinction9.05 8.658.95 8.05

Sturny Amélie 200022. Broc FSG 34.60 Distinction9.00 8.409.15 8.05

Baur Ludivine 200323. La Combert FSG 34.55 Distinction8.80 8.558.80 8.40

Fauché Zohra 200224. Broc FSG 34.50 Distinction8.95 8.409.00 8.15

Schafer Eline 200325. Bulle FSG 34.308.95 8.958.90 7.50

Berger Chloé 200026. Attalens FSG 34.308.70 8.858.50 8.25

Oberson Yolande 200327. Sâles FSG 34.259.10 8.458.90 7.80

Germic Nikita 200228. Ursy Gym 34.158.85 8.209.10 8.00

Chavaillaz Meylin 199929. Romont Gym 34.108.85 8.159.05 8.05

Overney Lauriane 200030. Charmey FSG 34.059.10 8.709.00 7.25

Menoud Léonie 200331. Sâles FSG 34.058.90 8.408.90 7.85

Mauron Julie 200132. Romont Gym 33.908.90 8.358.60 8.05

Dupont Léa 200333. Ependes FSG 33.858.75 8.659.15 7.30

Cottet Elise 200234. Ursy Gym 33.858.90 8.758.95 7.25

Conus Emma 200235. Ursy Gym 33.809.10 7.858.35 8.50

Birbaum Marine 200236. Broc FSG 33.758.70 8.909.00 7.15

Maison Rouge Emmy 200137. Broc FSG 33.708.85 7.957.80 9.10

Gachet Noa 200138. Charmey FSG 33.708.70 8.309.00 7.70

Dupont Iris 200239. Ursy Gym 33.659.15 8.458.60 7.45

Fragnière Lisa 200340. La Combert FSG 33.658.90 8.308.70 7.75

Jungo Jessica 200241. Bulle FSG 33.508.70 8.259.25 7.30

Cochard Elisa 200242. Romont Gym 33.458.50 9.059.00 6.90

Ruffieux Audrey 200243. Bulle FSG 33.358.90 8.858.80 6.80

Pillonel Marie 200344. Romont Gym 33.308.60 9.208.60 6.90

Waeber Léonie 200245. La Combert FSG 33.259.10 8.109.20 6.85

Thürler Fanny 200146. Charmey FSG 33.208.80 8.008.70 7.70

Jaquet Vanessa 200147. Romont Gym 33.008.70 8.359.15 6.80

Butty Cécile 200148. Ursy Gym 33.008.60 8.508.75 7.15

Bonatti Marie 200249. Romont Gym 32.958.75 8.758.30 7.15

Chollet Judith 200350. Sâles FSG 32.958.70 7.958.40 7.90

Juillerat Delphine 200251. Ependes FSG 32.808.25 8.309.00 7.25
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Charrière Apoline 200352. Sâles FSG 32.808.80 7.608.60 7.80

Pasche Tatiana 200153. Ursy Gym 32.808.55 8.358.00 7.90

Comte Margaux 200154. Broc FSG 32.758.50 8.208.00 8.05

Livache Manon 200255. Charmey FSG 32.658.45 7.958.75 7.50

Linder Eléa 200456. Romont Gym 32.558.35 8.008.45 7.75

Justine Pasquier 200257. Ependes FSG 32.508.25 8.558.95 6.75

Papaux Zoé 200458. Sâles FSG 32.308.50 8.258.65 6.90

Chevalley Léonie 200359. Sâles FSG 32.008.70 8.557.80 6.95

Tinguely Clémence 200260. Ursy Gym 31.808.80 8.707.40 6.90

Morel Naomi 200461. Romont Gym 31.558.60 7.758.30 6.90

Devaud Zoé 200262. Ependes FSG 31.358.90 6.758.60 7.10

Cotting Margaux 200263. Ependes FSG 31.308.40 6.709.05 7.15

Bersier Julie 200464. Romont Gym 31.258.70 8.907.90 5.75

Slavic Puja 200265. Romont Gym 31.208.20 7.708.65 6.65

Yerly Adeline 200366. Broc FSG 31.159.00 6.908.50 6.75

Jemmely Noria 200367. Romont Gym 31.108.20 8.008.55 6.35

Roulin Emilie 200268. La Combert FSG 30.808.40 7.057.60 7.75

Chofflon Malika 200069. Romont Gym 30.758.05 7.857.60 7.25

Vermeille Elsa 200170. Romont Gym 30.308.50 6.808.55 6.45

Paillard Dalva 200271. Attalens FSG 30.258.70 6.857.70 7.00
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Morel Mila 20001. Bulle FSG 37.75 Or9.55 9.509.65 9.05

Dupont Gaëlle 20022. Bulle FSG 37.55 Argent9.40 9.059.45 9.65

Conus Mélissa 20033. Ursy Gym 37.30 Bronze9.15 9.359.15 9.65

Seydoux Amélie 20004. Sâles FSG 37.20 Distinction9.65 9.059.10 9.40

Glannaz Charlotte 20005. Bulle FSG 36.90 Distinction9.60 8.459.25 9.60

Mrazek Eva 20016. Bulle FSG 36.85 Distinction9.45 8.659.40 9.35

Risse Léa 20017. La Combert FSG 36.80 Distinction8.75 9.309.00 9.75

Yerly Mathilde 20018. Sâles FSG 36.70 Distinction9.40 8.859.15 9.30

Tercier Sahra 20019. Bulle FSG 36.65 Distinction9.00 9.259.50 8.90

Schmoutz Zoé 200210. Romont Gym 36.55 Distinction9.05 8.709.20 9.60

Magnin Alyssa 200111. Ursy Gym 36.45 Distinction9.50 8.658.90 9.40

Medon Loryne 200012. Romont Gym 36.20 Distinction8.70 8.959.30 9.25

Alonso Carmen 200213. Sâles FSG 36.15 Distinction9.30 9.258.90 8.70

Remy Anaëlle 200114. Bulle FSG 36.10 Distinction9.00 9.009.45 8.65

Gertsch Kenza 200115. Romont Gym 35.85 Distinction9.05 8.508.90 9.40

Galster Emmy 200316. Sâles FSG 35.75 Distinction8.90 9.409.25 8.20

Hank Anaëlle 200117. Bulle FSG 35.40 Distinction9.10 8.459.30 8.55

Deschenaux Amandine 200018. La Combert FSG 35.35 Distinction9.10 8.708.90 8.65

Tâche Romane 200119. Ursy Gym 35.25 Distinction8.90 9.459.35 7.55

Python Maëlle 200120. Ependes FSG 35.25 Distinction8.85 9.008.90 8.50

Sottas Camille 200021. Sâles FSG 34.70 Distinction9.00 8.858.50 8.35

Balmat Charline 200122. Sâles FSG 34.659.00 7.909.00 8.75

Rainho Michaela 199823. Ependes FSG 34.508.65 8.758.50 8.60

Bondallaz Shobha 200124. Ursy Gym 34.409.15 8.758.05 8.45

Tinguely Laetitia 200025. La Combert FSG 34.408.80 8.858.10 8.65

Perritaz Line 199826. Sâles FSG 34.358.80 8.308.90 8.35

Berchier Delphine 200027. La Combert FSG 34.358.40 8.558.60 8.80

Sciboz Anaelle 200228. Ependes FSG 34.158.85 8.758.60 7.95

Gobet Cyrielle 200129. Romont Gym 34.158.40 8.558.70 8.50

Teixeira Alicia 199830. Romont Gym 34.108.75 9.108.65 7.60

Jaccottet Fanny 200131. Broc FSG 34.058.45 7.808.85 8.95

Longchamp Corinne 200132. Romont Gym 34.008.80 8.358.70 8.15

Egger Estelle 199933. Romont Gym 33.958.50 8.308.85 8.30

Suard Corinne 200034. Romont Gym 33.758.95 8.208.85 7.75

Geinoz Chloé 199835. Romont Gym 33.608.55 8.258.95 7.85

Apostol Laura 199936. Attalens FSG 33.508.60 8.207.60 9.10

Pasquier Anne 199937. Broc FSG 33.508.80 8.508.50 7.70

Galster Daniella 200038. Sâles FSG 33.459.25 8.408.60 7.20

Nikolic Sara 199839. Romont Gym 33.458.45 8.208.45 8.35

Chassot Pauline 199940. La Combert FSG 33.408.45 8.658.50 7.80

Leclou Maeva 200141. Attalens FSG 33.408.50 8.608.55 7.75

Tinguely Maé 200142. Bulle FSG 33.258.85 8.709.30 6.40

Gremaud Anaïs 200143. Broc FSG 32.607.90 7.308.25 9.15

Vauthey Caroline 199944. Ursy Gym 32.608.10 8.308.30 7.90

Brügger Carmen 200145. La Combert FSG 32.508.35 8.307.75 8.10

Rossier Emilie 199846. Romont Gym 32.458.20 7.859.05 7.35

Gremaud Delphine 200047. La Combert FSG 32.457.05 7.909.00 8.50

Gremaud Camille 199948. Sâles FSG 32.358.60 7.108.90 7.75

Berset Margaux 200049. Romont Gym 32.258.15 7.308.10 8.70

Gobet Charline 200050. Romont Gym 32.157.70 7.858.65 7.95

Borcard Cassandra 200051. Romont Gym 32.107.90 7.558.20 8.45



Championnat régional sud 2014 Organisation: FSG EpendesLe Mouret

22 mars 2014

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Repond Manon 199752. Broc FSG 31.958.15 7.758.55 7.50

Moret Valentine 199953. Charmey FSG 31.808.35 7.058.50 7.90

Magueron Julie 200254. Romont Gym 31.757.85 7.008.65 8.25

Dardano Marie 199855. Charmey FSG 31.758.55 8.008.25 6.95

Berset Jessica 200056. Romont Gym 31.657.60 8.357.90 7.80

Clément Sarah 200057. Ependes FSG 31.358.05 8.058.60 6.65

Jaquet Alicia 199958. Romont Gym 31.307.90 7.758.25 7.40

Beaud Ophélie 199959. Charmey FSG 31.208.70 6.907.95 7.65

Margueron Estelle 200360. Romont Gym 31.208.00 7.908.60 6.70

Rossier Laurianne 200061. La Combert FSG 31.158.05 7.507.90 7.70

Clément Daphné 200162. Broc FSG 29.707.40 7.608.10 6.60


